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Zmiany w zarz ądzie spółki 

 
Konieczno ść wzmocnienia spójno ści działa ń i konsolidacji Grupy Kapitałowej 
KGHM to główne powody zmian w  zarz ądzie spółki. W jego skład weszli ludzie 
z doskonał ą znajomo ścią bran Ŝy oraz udokumentowanymi osi ągnieciami. 
 
 
Rada nadzorcza KGHM Polska Miedz SA odwołała dzisiaj ze składu zarządu 
Włodzimierza Kicińskiego, odpowiadającego za finanse oraz Adama Sawickiego, 
który zarządzał sprawami korporacyjnymi. Rada przyjęła równieŜ do wiadomości 
motywowaną względami osobistymi rezygnację Doroty Włoch ze stanowiska 
wiceprezesa zarząd do spraw rozwoju. 
 
W skład zarządu KGHM Polska Miedz SA rada nadzorcza powołała Jarosława 
Romanowskiego, Marcina Chmielewskiego i Jacka Kardelę.  
Jarosław Romanowski, będzie I wiceprezesem zarządu odpowiedzialnym za sprawy 
finansowe. Przez wiele lat związany z KGHM, dysponuje ogromnym doświadczeniem 
w obszarze finansów w sektorze związanym z obsługą specyficznych potrzeb KGHM. 
Obecnie jest członkiem zarządu KGHM International.  
Marcin Chmielewski będzie odpowiadał za sprawy korporacyjne. Dotychczas, jako 
prezes zarządu KGHM TFI, zarządzał skutecznie grupą spółek wchodzących w skład 
portfela KGHM TFI. 
Jacek Kardela będzie odpowiadał za sprawy rozwoju spółki. W ostatnich latach 
zarządzał Dolnośląską Fabryką Maszyn Zanam-Legmet - obecnie KGHM Zanam, 
doprowadzając do wzrostu jakości oraz asortymentu produkcji tej firmy, przy 
jednoczesnym budowaniu nowych miejsc pracy. 
 
- Warunki makroekonomiczne ostatnio nam nie sprzyjają. Musimy zewrzeć szyki i 
podjąć intensywne, skuteczne działania na rzecz wzrostu wartości naszej spółki i 
całej grupy kapitałowej KGHM. Jestem przekonany, ze w tym składzie zarząd będzie 
prowadził spójne, ukierunkowane na rozwój działania, z korzyścią dla samej spółki i 
naszych akcjonariuszy - wyjaśnia Herbert Wirth, prezes zarządu KGHM, na którego 
wniosek rada nadzorcza podjęła stosowne uchwały. 
 
Podczas dzisiejszego posiedzenia zarząd przedstawił radzie nadzorczej informację 
na temat  prac nad aktualizacją obowiązującej obecnie strategii spółki oraz przebiegu 
realizowanych w KGHM projektów strategicznych. 
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